ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND        Trà Giang, ngày     tháng 10 năm 2025

V/v thực hiện Thông báo số

45-TB/TGV ngày 30/9/2025

của Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo

Trung ương

 Kính gửi: Các phòng, trung tâm thuộc xã.

Thực hiện Công văn số 71-CV/TU ngày 10/10/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy và Công văn số 486-CV/ĐU ngày 10/10/2025 của Ban Thường vụ Đảng

ủy UBND tỉnh về việc thực hiện Thông báo số 45-TB/TGV ngày 30/9/2025 của

Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo Trung ương (được gửi liên thông trên Hệ thống quản

lý văn bản và điều hành); Công văn số 3242/UBND-KGVX ngày 06/10/20251,

Công văn số 3145/ UBND-KGVX  ngày 12/10/2025 của UBND tỉnh về việc

thực hiện Thông báo số 45-TB/TGV ngày 30/9/2025 của Tổ Giúp việc Ban Chỉ

đạo Trung ương.

Chủ tịch UBND xã yêu cầu các phòng, trung tâm thuộc xã, các ban,

ngành, theo chức năng nhiệm vụ, rà soát, tiếp tục triển khai thực hiện các nhiệm

vụ được giao cho địa phương tại Thông báo số 45-TB/TGV ngày 30/9/2025

của Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Trung ương2; đảm bảo thực chất, hiệu quả và đúng

thời hạn được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã (báo cáo);

- CT, Các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

1 Về việc thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Chí Dũng tại Công văn số 9521/VPCP-

KGVX ngày 04/10/2025.
2 Kết luận của lãnh đạo Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển

đổi số với Thường trực Tổ giúp việc và các cơ quan có liên quan về đánh giá hiện trạng và một số nhiệm vụ, giải

pháp thúc đẩy mô hình hợp tác 3 Nhà, hệ thống đổi mới sáng tạo quốc gia, khu công nghệ cao, đô thị thông minh

và trí tuệ nhân tạo.

		2025-10-15T13:27:15+0700

		2025-10-15T14:16:16+0700

		2025-10-15T14:16:16+0700

		2025-10-15T14:16:16+0700